
5.000m Bahn am 28.05.2011

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 943 Rosenau, Philipp SC Laage mJA93 1 1 8 : 5 7 , 0 7 

2 941 Schlinke, Torben SC Laage mJB94 1 1 9 : 0 3 , 9 6 

3 942 Naß, Tobias SC Laage mJB96 2 1 9 : 1 7 , 0 1 

4 944 Kanserske, Stefan SC Laage mJA93 2 2 0 : 5 7 , 9 1 

5 945 Grobbecker, Stella SC Laage wJB96 1 2 2 : 1 2 , 8 1 

6 948 Böhm, Alexander PSV Wismar mJB96 3 2 3 : 3 5 , 4 6 

7 946 Martin, Sarah- Louise PSV Wismar wJA93 1 2 3 : 5 3 , 6 8 

8 931 Henke, Christiane HSG Uni Greifswald W6050 1 2 6 : 0 3 , 6 0 

9 933 Unterberger, Gisela HSG Uni Greifswald W6545 1 2 7 : 3 0 , 3 4 

10 932 Durak, Heidrun HSG Uni Greifswald W6051 2 2 7 : 3 1 , 6 4 

11 934 Poschmann, Herbert HSG Uni Greifswald M7536 1 2 8 : 0 9 , 4 8 

12 935 Dähne, Georg HSV Neubrandenburg M8031 1 2 8 : 1 1 , 3 7 

13 936 Raschauer, Edgar FHSG Stralsund M7536 2 2 9 : 4 6 , 4 3 

14 937 Kannegießer, Egon Post Telekom Schwerin M7534 3 3 1 : 1 9 , 3 0 

15 938 Drescher, Vera SV scn energy Torgelow W6546 2 3 1 : 5 8 , 2 8 

16 939 Glander, Christel Motor Barth W7536 1 3 1 : 5 9 , 6 9 

17 940 Glander, Siegfried Motor Barth M7532 4 3 3 : 2 3 , 0 5 

5.000m Bahn am 28.05.2011

Ergebnisliste - männl. Jugend B
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 941 Schlinke, Torben SC Laage mJB94 1 1 9 : 0 3 , 9 6 

2 942 Naß, Tobias SC Laage mJB96 2 1 9 : 1 7 , 0 1 

3 948 Böhm, Alexander PSV Wismar mJB96 3 2 3 : 3 5 , 4 6 

5.000m Bahn am 28.05.2011

Ergebnisliste - weibl. Jugend B
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 945 Grobbecker, Stella SC Laage wJB96 1 2 2 : 1 2 , 8 1 

5.000m Bahn am 28.05.2011

Ergebnisliste - männl. Jugend A
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 943 Rosenau, Philipp SC Laage mJA93 1 1 8 : 5 7 , 0 7 

2 944 Kanserske, Stefan SC Laage mJA93 2 2 0 : 5 7 , 9 1 

5.000m Bahn am 28.05.2011

Ergebnisliste - weibl. Jugend A
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 946 Martin, Sarah- Louise PSV Wismar wJA93 1 2 3 : 5 3 , 6 8 
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5.000m Bahn am 28.05.2011

Ergebnisliste - W 60
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 931 Henke, Christiane HSG Uni Greifswald W6050 1 2 6 : 0 3 , 6 0 

2 932 Durak, Heidrun HSG Uni Greifswald W6051 2 2 7 : 3 1 , 6 4 

5.000m Bahn am 28.05.2011

Ergebnisliste - W 65
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 933 Unterberger, Gisela HSG Uni Greifswald W6545 1 2 7 : 3 0 , 3 4 

2 938 Drescher, Vera SV scn energy Torgelow W6546 2 3 1 : 5 8 , 2 8 

5.000m Bahn am 28.05.2011

Ergebnisliste - M 75
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 934 Poschmann, Herbert HSG Uni Greifswald M7536 1 2 8 : 0 9 , 4 8 

2 936 Raschauer, Edgar FHSG Stralsund M7536 2 2 9 : 4 6 , 4 3 

3 937 Kannegießer, Egon Post Telekom Schwerin M7534 3 3 1 : 1 9 , 3 0 

4 940 Glander, Siegfried Motor Barth M7532 4 3 3 : 2 3 , 0 5 

5.000m Bahn am 28.05.2011

Ergebnisliste - W 75
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 939 Glander, Christel Motor Barth W7536 1 3 1 : 5 9 , 6 9 

5.000m Bahn am 28.05.2011

Ergebnisliste - M 80
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 935 Dähne, Georg HSV Neubrandenburg M8031 1 2 8 : 1 1 , 3 7 
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